
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination Centren. 
10031 

 

 

 

       Circolare n. 91                             Erchie, 28/11/2020 

Alle famiglie degli alunni plesso scuola primaria G. Deledda 
Al personale  

Al RLS 
Al Sig. Sindaco del Comune di Erchie 

Al Dipartimento di Prevenzione Brindisi 
All’USP Brindisi 

All’USR Puglia 
organizzazionescuola@pugliausr.gov.it 

Alla Regione Puglia 
scuola.salute@regione.puglia.it 

 
OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza per i giorni 28 e 30 NOVEMBRE 2020 
 

 Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento dell’autonomia scolastica; 
 Visto il D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, Testo Unico in materia di tutela della salute e della sicurezza nei 

luoghi di lavoro; 
 Vista la Legge 22 maggio 2020, n. 35, Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 25 

marzo 2020, n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-
19; 

 Visto il DPCM del 3.11.2020;  
 Vista l’Ordinanza n. 413 della Regione Puglia; 
 Visto il Piano d’istituto per la didattica digitale integrata; 
 Sentito il Medico Competente di Istituto Dott. L. Palamà;  
 Sentito il Sindaco Dott. Pasquale Nicolì;  

DISPONE 

In via precauzionale, al fine di consentire la sanificazione degli spazi da parte degli Enti Locali, la sospensione 

delle attività didattiche in presenza nel plesso G. Deledda nei giorni 28 e 30 NOVEMBRE 2020. Le attività 

didattiche saranno svolte in modalità DAD. Le lezioni in presenza riprenderanno regolarmente martedì 1 

DICEMBRE 2020.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Lucia Immacolata Spagnolo 

Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93.  

 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
mailto:organizzazionescuola@pugliausr.gov.it
mailto:scuola.salute@regione.puglia.it

